

Wywieszono na tablicy informacyjnej oraz zamieszczono na stronie internetowej urzędu – www.bip.lnsko.pl
w dniu 19 września 2022 roku

Zdjęto z tablicy informacyjnej:

.....

WYKAZ nr 11/2022

BURMISTRZ IŃSKA
ul. Boh. Warszawy 38

73-140 Ińsko

**nieruchomości stanowiących własność Gminy Ińsko
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego**

Lp.	Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji oraz księgi wieczystej	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości. Uzbroidzenie terenu	Przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego	Termin rozpoczęcia i zakończenia budowy	Forma sprzedaży nieruchomości	Cena nieruchomości (kwota netto)
1.	miejsowość Ińsko obręb I miasta Ińsko ul. Klonowa działka numer geodezyjny 402 Księga wieczysta: SZ1T/00056296/1 Symbol użytków działki w ewidencji gruntów: Bp-RV	0,0708 ha	Nieruchomość niezabudowana położona jest w peryferyjnej części miasta. Działka o regularnym, prostokątnym kształcie. Konfiguracja terenu płaska, teren nieruchomości nieogrodzony, porośnięty roślinnością trawiastą. Sieci: wodociągowa, energetyczna, kanalizacyjna i gazowa- w przylegającej drodze.	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ińsko działka położona jest na terenie objętym zapisem- 35 MNi- Teren zabudowy rekreacji indywidualnej.	Nie dotyczy	Sprzedaż na własność	70.000,00 zł

<p>2.</p> <p>miejsowość Studnica obręb Studnica gmina Ińsko</p> <p>działka numer geodezyjny 17</p> <p>Księga wieczysta: BRAK</p> <p>Symbol użytków działki w ewidencji gruntów: PsV, RV</p>	<p>0,16 ha</p>	<p>Nieruchomość niezabudowana położona jest w miejscowości Studnica. Dojazd odbywa się z utwardzonej drogi publicznej. Konfiguracja terenu płaska, z nieznacznym pochylem w kierunku wschodnim. Kształt działki regularny, porośnięty roślinnością trawiastą. Nieruchomość nie jest wyposażona w sieci technicznego uzbrojenia terenu. Najbliższe sąsiedztwo- zabudowa zagrodowa, tereny wojskowe. Przez działkę przebiega linia energetyczna.</p>	<p>Brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Ińsko” z 30.12.2002 r., działka numer geodezyjny 17 objęta jest zapisem: Zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa o małej intensywności.</p>	<p>Nie dotyczy</p>	<p>Sprzedaż na własność</p>	<p>50.000,00 zł</p>
<p>3.</p> <p>miejsowość Studnica obręb Studnica gmina Ińsko</p> <p>działka numer geodezyjny 65</p> <p>Księga wieczysta: SZ1T/00117413/4</p> <p>Symbol użytków w działki w ewidencji gruntów: RV</p>	<p>1,50 ha</p>	<p>Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Dojazd do działki odbywa się z drogi gruntowej nieutwardzonej. Konfiguracja terenu płaska. Brak utrudnień w uprawie. Działka porośnięta roślinnością trawiastą, w przeważającej części zadzewiony samosiewami drzew z gatunku sosna.</p>	<p>Brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Ińsko” z 30.12.2002 r., działka numer geodezyjny 65 objęta jest zapisem: Tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej</p>	<p>Nie dotyczy</p>	<p>Sprzedaż na własność</p>	<p>50.000,00 zł</p>

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), winny złożyć wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. Okres 6 tygodni upływa z dniem 31 października 2022 r.